MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4 Prova g
]
Camp. Reg FMI + Int.le 4™ Prova
] I
MX2 TOP CLASS Castel di Sasso 1,300 Km.
Prima Manche 02/05/2010 12:25.
Gara Iniziato a 12:25:56
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.429 +0.822 12:33:07.045 1 1:39.477 +7.561 12:43:16.342
(191) FASCELLI MARCELLO 6 1:27.378 +1.771 12:34:34.423 12 1:43.020 +11.104 12:44:59.362
1 1227.23.916 7 1:27.895 +2.288 12:36:02.318
2 1:23.514 +0.477 12:28:47.430 8 1:26.782 +1.175 12:37:29.100 (104) CERBONE ANTONIO
3 1:23.838 +0.801 12:30:11.268 9 1:27.076 +1.469 12:38:56.176 1 12:27:25.402
4 1:23.386 +0.349 12:31:34.654 10 1:26.977 +1.370 12:40:23.153 2 1:26.049 +1.986 12:28:51.451
5 1:23.037 12:32:57.691 11 1:27.756 +2.149 12:41:50.909 3 1:24.529 +0.466 12:30:15.980
6 1:23.794 +0.757 12:34:21.485 12 1:28.490 +2.883 12:43:19.399 4 1:25.035 +0.972 12:31:41.015
7 1:24.617 +1.580 12:35:46.102 13 1:28.286 +2.679 12:44:47.685 5 1:24.063 12:33:05.078
8 1:25.432 +2.395 12:37:11.534 6 1:24.943 +0.880 12:34:30.021
9 1:26.466 +3.429 12:38:38.000 (5) BOCCIA MARIO 7 1:25.614 +1.551 12:35:55.635
10 1:26.906 +3.869 12:40:04.906 1 12:27:28.787 8 1:27.434 +3.371 12:37:23.069
1 1:26.802 +3.765 12:41:31.708 2 1:38.570 +13.660 12:29:07.357 9 2:21.432 +57.369 12:39:44.501
12 1:27.790 +4.753 12:42:59.498 3 1:26.596 +1.686 12:30:33.953
13 1:31.901 +8.864  12:44:31.399 4 1:25.233 +0.323 12:31:59.186 (338) FASCELLI GIAMPIERO
5 1:26.032 +1.122 12:33:25.218 1 12:27:28.496
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:25.706 +0.796 12:34:50.924 2 1:26.758 +0.392 12:28:55.254
1 12:27:27.094 7 1:26.208 +1.298 12:36:17.132 3 1:26.366 12:30:21.620
2 1:26.598 +2.965 12:28:53.692 8 1:25.983 +1.073 12:37:43.115
3 1:25.469 +1.836 12:30:19.161 9 1:25.135 +0.225 12:39:08.250
4 1:25.327 +1.694 12:31:44.488 10 1:24.920 +0.010 12:40:33.170
5 1:23.633 12:33:08.121 1 1:25.344 +0.434 12:41:58.514
6 1:24.422 +0.789 12:34:32.543 12 1:24.910 12:43:23.424
7 1:23.759 +0.126 12:35:56.302 13 1:25.281 +0.371 12:44:48.705
8 1:26.220 +2.587 12:37:22.522
9 1:26.910 +3.277 12:38:49.432 (969) Berardi Emanuele
10 1:26.350 +2.717 12:40:15.782 1 12:27:24.951
1 1:25.695 +2.062 12:41:41.477 2 1:26.113 +0.126 12:28:51.064
12 1:27.305 +3.672 12:43:08.782 3 1:29.555 +3.568 12:30:20.619
13 1:29.550 +5.917 12:44:38.332 4 1:26.859 +0.872 12:31:47.478
5 1:25.987 12:33:13.465
(3) MORGERA CIRO 6 1:26.799 +0.812 12:34:40.264
1 12:27:26.798 7 1:27.340 +1.353 12:36:07.604
2 1:26.233 +1.163 12:28:53.031 8 1:26.889 +0.902 12:37:34.493
3 1:25.248 +0.178 12:30:18.279 9 1:26.383 +0.396 12:39:00.876
4 1:26.425 +1.355 12:31:44.704 10 1:27.031 +1.044 12:40:27.907
5 1:25.969 +0.899 12:33:10.673 11 1:28.003 +2.016 12:41:55.910
6 1:25.070 12:34:35.743 12 1:27.177 +1.190 12:43:23.087
7 1:25.302 +0.232 12:36:01.045 13 1:32.137 +6.150 12:44:55.224
8 1:26.265 +1.195 12:37:27.310
9 1:26.828 +1.758 12:38:54.138 (389) DONNARUMMA FABIO
10 1:26.535 +1.465 12:40:20.673 1 12:27:27.824
1 1:26.044 +0.974 12:41:46.717 2 1:26.944 +0.654 12:28:54.768
12 1:26.713 +1.643 12:43:13.430 3 1:26.290 12:30:21.058
13 1:27.645 +2.575 12:44:41.075 4 1:27.002 +0.712 12:31:48.060
5 1:26.458 +0.168 12:33:14.518
(701) ANGELONE SALVATORE 6 1:26.630 +0.340 12:34:41.148
1 12.27.26.100 7 1:27.436 +1.146 12:36:08.584
2 1:26.335 +0.852 12:28:52.435 8 1:26.652 +0.362 12:37:35.236
3 1:25.483 12:30:17.918 9 1:27.396 +1.106 12:39:02.632
1 1:25.989 +0.506 12:31:43.907 10 1:30.041 +3.751 12:40:32.673
5 1:27.718 +2.235 12:33:11.625 11 1:31.636 +5.346 12:42:04.309
6 1:27.321 +1.838 12:34:38.946 12 1:34.385 +8.095 12:43:38.694
7 1:26.557 +1.074 12:36:05.503 13 1:34.693 +8.403 12:45:13.387
8 1:26.871 +1.388 12:37:32.374
9 1:25.984 +0.501 12:38:58.358 (131) CAMPANA FELICE
10 1:26.755 +1.272 12:40:25.113 1 12:27:31.681
1 1:26.719 +1.236 12:41:51.832 2 1:31.916 12:29:03.597
12 1:26.343 +0.860 12:43:18.175 3 1:33.151 +1.235 12:30:36.748
13 1:26.940 +1.457 12:44:45.115 4 1:32.205 +0.289 12:32:08.953
5 1:34.161 +2.245 12:33:43.114
(741) TURCO CARMINE 6 1:32.966 +1.050 12:35:16.080
1 122721197 7 1:32.770 +0.854 12:36:48.850
2 1:25.607 12:28:46.804 8 1:35.328 +3.412 12:38:24.178
3 1:26.912 +1.305 12:30:13.716 9 1:35.750 +3.834 12:39:59.928
4 1:26.900 +1.293 12:31:40.616 10 1:36.937 +5.021 12:41:36.865
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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